

## Finał Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Rybactwie &#8211; zwycięzca z Ozimka



fot. LGR "Opolszczyzna"

Finalistów "Konkursu wiedzy o rybactwie" podobnie jak w ubiegłym roku zaprosiliśmy do Poliwody, do Ośrodka Zarybieniowego Polskiego Związku Wędkarskiego, gdzie jednocześnie mamy naszą siedzibę. Oprócz dziewięciorga laureatów wyłonionych w eliminacjach, przyznaliśmy dodatkowe trzy "dzikie karty" tym uczestnikom eliminacji, którzy mimo uzyskania dużej ilości punktów nie zdołali uplasować się w premiowanych udziałem w finale wojewódzkim trójkach.

Ostatecznie do finałowej rozgrywki przystąpiło 11 uczestników, którzy i w tym roku wykazali się dużym zasobem wiedzy o rybactwie. Uczestnicy rozwiązywali dużo trudniejszy niż w eliminacjach test składający się z 20 pytań, wśród których nie tylko były pytania związane z tematyką ściśle rybacką, ale również takie, które wymagały od finalistów wiedzy z zakresu unijnych programów wspomagających rozwój rybactwa.

Największą liczbę prawidłowych odpowiedzi, aż 16, udzielił **Karol Garańczuk z Zespołu Szkół w Ozimku** i to on został laureatem tegorocznej edycji konkursu. O jedną mniej prawidłową odpowiedź (15) udzielił **Michał Stojko z Zespołu Szkół w Niemodlinie**, zajmując tym samym miejsce drugie. O miejsce trzecie trzeba było rozegrać dogrywkę pomiędzy Michałem Pieniachą a Radosławem Korzonkiem, obaj reprezentowali Zespół Szkół w Niemodlinie.

Po zaciętej walce miejsce to wywalczył **Michał Pieniacha**.

Przed ogłoszeniem wyników i rozdaniem nagród wszyscy uczestnicy wraz z opiekunami zostali przez nas zaproszeni na mały spacer po Poliwodzie a następnie na poczęstunek w postaci pysznych wędzonych pstrągów poliwodzkich.

Ogłoszenia wyników dokonał przewodniczący komisji konkursowej Ryszard Kloch, a dyplomy i nagrody wręczyła Wiceprezes Lokalnej Grupy Rybackiej "Opolszczyzna", pani Katarzyna Szewczyk. W podsumowaniu konkursu podkreśliła ona duże zaangażowanie uczestników i ich opiekunów w przygotowania do rywalizacji, oraz podziękowała wszystkim za udział. Obiecała również, że w przyszłym roku zorganizowana zostanie kolejna, trzecia już edycja "Konkursu wiedzy o rybactwie".

Przypominamy, że laureat Karol Garańczuk weźmie udział, na koszt LGR "Opolszczyzna", w finale międzyregionalnym konkursu, który zostanie przeprowadzony przez LGR "Żabi Kraj" 20 września w Skoczowie. Prawo startu w tym finale mają również uczestnicy z kilku pierwszych miejsc, jeśli wyrażą taką chęć.

Drugi "Konkurs wiedzy o rybactwie" należy uznać za udany a poziom wiedzy posiadanej przez uczestników za bardzo wysoki.

Dziękujemy uczestnikom i ich opiekunom. Dziękujemy szkołom, które w ten konkurs się zaangażowały, a były to: ZS w Ozimku, ZS w Niemodlinie, PG w Pokoju, PG w Świerczowie, PG w Zagwizdzu.

Do zobaczenia za rok.

Źródło:

<http://www.lgropolszczyzna.pl/12-aktualnosci/245-final-wojewodzki-konkursu-wiedzy-o-rybactwie>